
UCHWAŁA NR XXVI/165/2017
RADY POWIATU TORUŃSKIEGO

z dnia 30 marca 2017 r.

w sprawie udzielenia pomocy finansowej w formie dotacji celowej Gminie Obrowo

Na podstawie art.7a ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (T. j. Dz. U. z 2016 r. 
poz.814 z późn. zm.1))  oraz art. 212, art. 220 ust.1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (T. j. 
Dz. U. z 2016 r. poz. 1870 z późn. zm.2)) uchwala się, co następuje:

§ 1. 1. Udziela się pomocy finansowej w roku 2017 w formie dotacji celowej dla Gminy Obrowo na 
współfinansowanie zadań inwestycyjnych gminnych o nazwie:

"Przebudowa drogi gminnej Nr G101023C w miejscowości Głogowo ul. Młodzieżowa" oraz

"Przebudowa drogi gminnej Nr G101024C w miejscowości Głogowo ul. Olszynowa".

2. Określa się wysokość dotacji celowej dla zadań: "Przebudowa drogi gminnej Nr G101023C w miejscowości 
Głogowo ul. Młodzieżowa",

oraz "Przebudowa drogi gminnej Nr G101024C w miejscowości Głogowo ul. Olszynowa" w kwocie 
353.093,54 zł. (słownie: trzysta pięćdziesiąt trzy tysiące dziewięćdziesiąt trzy 54/100).

§ 2. Upoważnia się Zarząd Powiatu Toruńskiego do zawarcia umowy, w której określone zostaną zasady 
przekazania i rozliczenia dotacji.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady Powiatu Toruńskiego

Tomasz Zakrzewski

1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2016 r. poz. 1579 i poz. 1948.
2) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U z 2016 r. poz. 1984 i poz. 2260 oraz z 2017 r. poz. 191.

Id: C5E143FA-3F54-4F66-9F51-15F50A1D8FDF. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

W oparciu o Uchwałę intencyjną Nr XXI/129/2016 Rady Powiatu Toruńskiego z dnia 29 września

2016 roku w sprawie woli udzielenia pomocy finansowej roku 2017 na zadanie inwestycyjne na terenie

Gminy Obrowo o nazwie:

„Przebudowa drogi gminnej Nr G101023C w miejscowości Głogowo ul. Młodzieżowa" oraz

"Przebudowa drogi gminnej Nr G101024C w miejscowości Głogowo ul. Olszynowa",

uzgodniono wielkość niezbędnej do realizacji tego zadania dotacji celowej ze strony powiatu.

Wysokość dotacji została skorygowana z kwoty 506.620 zł do kwoty 353.093,54 zł.

Id: C5E143FA-3F54-4F66-9F51-15F50A1D8FDF. Podpisany Strona 1




